
 
 

UCHWAŁA NR 174/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2614



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 174/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 maja 2025 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 381 420,00 3 000,00 6 384 420,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 381 420,00 3 000,00 6 384 420,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 381 420,00 3 000,00 6 384 420,00 
 

          
Razem: 113 277 108,86 3 000,00 113 280 108,86  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2614
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2614
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 174/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 maja 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 416 920,00 3 000,00 6 419 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 381 420,00 3 000,00 6 384 420,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 500 000,00 3 000,00 503 000,00 

         
Razem: 115 777 108,86 3 000,00 115 780 108,86 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2614
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 174/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-04T10:44:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




